令和 6年 2月 27 日

各   位

会 社 名 株式会社北弘電社

代表者名 代表取締役社長 髙橋 龍夫

（コード番号 1734 札証）

問合せ先 管理統括室副室長 関根 和彦

（TEL 011-640-2231）

 組織変更に関するお知らせ

下記のとおり、令和 6年 4月 1日付で組織変更を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

1. 変更年月日

令和 6年 4月 1日

2. 変更の目的

当社は、経営合理化策の一環として、支社の統廃合を行う組織変更を行います。

3. 組織変更

・旭川支社、苫小牧支社を廃止し、旭川地区、苫小牧地区を本社管轄とする。

・帯広支社を廃止し、帯広地区を釧路支社管轄として、釧路支社を道東支社へ改称する。

・東京支社を廃止する。

以上